[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№

от      июня  2017 г.

сессия 37 созыва 5
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.05.2017г. № 119
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 18.10.2007 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Сахалинской области от 27.12.2016 г. № 666 «Об утверждении на 2017 год нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.05.2017 г. № 119 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 2 в разделах 1 и 2 приложения № 3 к решению изложить в следующей редакции «2. Ежеквартальное денежное поощрение в размере 1,0 должностного оклада».
2) Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2017 года.

Установить срок вступления в силу настоящего решения для администрации городского округа и комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа с 01.09.2017 года.».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

Председатель Собрания городского

округа «Александровск-Сахалинский район»

           Н.Н. Губанова

                                                                [image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№
от   июня  2017 г.

сессия 37 созыва 5
О внесении изменений в приложение № 3 к решению Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.05.2017г. № 119 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (в ред. от 18.10.2007 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Сахалинской области от 27.12.2016 г. № 666 «Об утверждении на 2017 год нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Пункт 2 разделов 1 и 2 приложения №3 к решению Собрания городского округа «Александровске-Сахалинский район» от 02.05.20417г. №119 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район» изложить в следующей редакции:

«2.  Ежеквартальное денежное поощрение в размере 1,0 должностного оклада.»
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования, но не ранее 01.08.2017 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

С.В.Гейченко
________________________2017 года